
                                                                                                                                                                
 

Україна 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

від 12 грудня 2023 року                смт Високий                                   №  429 

 

Про внесення змін до рішення XVIII сесії Височанської селищної ради VІІІ 
скликання від 16 грудня 2022 року «Про селищний бюджет Височанської 
селищної ради на 2023 рік»  
 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись ст.23 Бюджетного кодексу України,  пунктом 11 Рішення XVIII сесії 
VIII скликання Височанської селищної ради від 16 грудня 2022 року « Про 
селищний бюджет Височанської селищної ради на 2023 рік», на виконання 
Розпорядження Харківської обласної військової адміністрації від 08 грудня 2023 
року № 938 В «Про внесення змін до обласного бюджету Харківської області на 
2023 рік», листа Височанської селищної ради від 11.12.2023 року № 03-09/2667,  

виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Згідно Розпорядження Харківської обласної військової адміністрації від 08 
грудня 2023 року № 938 В «Про внесення змін до обласного бюджету 
Харківської області на 2023 рік» збільшити доходи загального фонду на суму 
1345,5 тис.грн  по коду 41059000 «Субвенція з місцевого бюджету на 
облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету» та збільшити планові 
призначення по спеціальному фонду по селищній раді в сумі  1345,5 тис.грн 

по КПКВКМБ 0111262 «Виконання заходів щодо облаштування безпечних умов 
у закладах загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам» КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво 
(придбання) інших об'єктів» на виготовлення проектної (проектно-кошторисної) 
документації по проекту «Нове будівництво захисної споруди цивільного 



                                                                                                
 

захисту на території КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВИСОЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
№ 2 ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», розташованого за адресою: 62459, Харківська 
область, Харківський район, смт. Високий, вул. Дружби,45». 

2. Фінансовому відділу Височанської селищної ради провести відповідні зміни 
до річного та помісячного розпису асигнувань та подати на затвердження на 
черговій сесії Височанської селищної ради відповідні зміни до селищного 
бюджету на 2023 рік ( Шевченко Н.В.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови питань бюджету та фінансів (Іщенко Я.О.). 
 

 

   Селищний голова                           Олександр МОРОЗ 


